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 مائده کاشیان  

در  مــهــدویــان  محمدحسین 
گفت وگو با فیلیموشات، توانایی 
جواد عزتی در بازیگری را تحسین 
کرده و گفته  او بازیگری است که به 
سرعت در لحظه می تواند حسش 
را تغییر دهد و ناگهان در نقطه اوج حس مد نظر باشد.

ــاب حــســیــنــی از امــشــب  ــه ش
بـــازپـــخـــش   ،20 ــت  ــ ــاع ــ س
ــه« به  ــدار صفر درج سریال »م
کارگردانی حسین فتحی را از 
شبکه آی فیلم روی آنتن خواهد 

داشت. این سریال اولین بار سال 86 روی آنتن 
رفت و مورد استقبال قرار گرفت.

ــروز با  مهراوه شریفی نیا از ام
فیلم »مدیترانه« ساخته هادی 
حاجتمند در سینمای آنلاین 
پــلــتــفــرم فــیــلــم گــردی حضور 
خواهد داشت. این فیلم اکنون 

روی پرده سینماهاست و تقریبا 154 میلیون 
تومان در گیشه فروخته است.

چهره ها و خبر ها

امیر جدیدی از اوایل آبان  با فیلم 
»قهرمان« اثر اصغر فرهادی روی 
پرده سینما دیده می شود. او پیش 
از این با »لتیان« در سینمای آنلاین 
حضور داشت که مورد توجه قرار 

نگرفت و »قهرمان« شانس مهمی برای اوست.

میترا حجار به جمع بازیگران فیلم 
»دختری با لباس ارغــوانــی« به 
کارگردانی خداداد جلالی اضافه 
شده و در این فیلم با چهره هایی 
مانند محمدرضا فروتن، علیرضا 

استادی و مصطفی راغب همبازی می شود.
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 تعطیلی ۲ روزه سینماها 
در پایان صفر

سخنگوی انجمن سینماداران برنامه تعطیلی 
سینماها در روزهای پایانی ماه صفر را اعلام کرد.
محمدرضا صابری در گفت وگو با مهر دربــاره 
ایــام  مناسبت  بــه  سینماها  تعطیلی  بــرنــامــه 
سوگواری پایان ماه صفر اظهار کرد: »سینماهای 
و پنج شنبه  سراسر کشور روزهـــای سه شنبه 
برابر با 1۳ و 15 مهرماه همزمان با وفات پیامبر 
اســلام)ص( و شهادت امام حسن مجتبی)ع( و 
امام رضا)ع( به طور کامل تعطیل هستند.« وی در 
تشریح وضعیت فعالیت سینماها در روزهای دیگر 
هفته توضیح داد: »روز دوشنبه و چهارشنبه نیز 
فیلم های کمدی تنها تا ساعت 18 اجازه اکران 
دارند اما »درخت گردو« ساخته محمدحسین 
مهدویان و فیلم های اجتماعی دیگر تا آخرین 
سئانس سینماها می توانند اکران داشته باشند.«
صابری بیان کرد: »سینماهای سراسر کشور از 
روز جمعه 16 مهرماه به روال معمول فعالیت های 

خود را از سر می گیرند.«

جواد هاشمی مجری شد

نسیم  شبکه  آنتن  به  »ایستگاه«  جدید  برنامه 
می رسد.

به گزارش روابط عمومی شبکه نسیم، طی بازدید 
مدیران شبکه از مراحل ضبط و تولید دو پروژه 
»ایستگاه« و »مامور ویژه«، از عناوین جدید شبکه 
نشاط و سرگرمی رونمایی شد. »ایستگاه« که 
با خاستگاه اجتماعی و منطبق با اهداف شبکه 
نسیم در حال تولید است، با محتوایی متفاوت 
و بر پایه تکنیک ها و قابلیت های کنترل خشم به 
شبکه نشاط و سرگرمی می آید. این برنامه با مرور 
پرونده های واقعی که در پی بروز خشم منجر به 
نزاع و درگیری شده در فضای ترکیبی نمایشی 
و تاک شو روایت می شود. »ایستگاه« محلی است 
برای درنگ و تامل در رفتارهای روزمــره که در 
برشی از جامعه و محلی دلنشین به نام نسیم آباد 

حکایت می شود.
بنابراین گــزارش »ایستگاه« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی فریدالدین نیکجو برای پخش از شبکه 
نسیم آمــاده می شود که با میزبانی سیدجواد 
هاشمی و همراهی شخصیت های مکمل و با 
هنرمندی مریم سعادت، خسرو احمدی و حسین 

رفیعی جریان برنامه پیش می رود.

بهمن هاشمی به زودی با برنامه 
»خنده رو« به تلویزیون می آید. 
ــن بــرنــامــه، اتــوبــوســی در  در ای
شهر تردد می کند و شهروندان 
ــوس اســتــنــدآپ و  ــوب ــن ات در ای
موسیقی اجرا می کنند. »خنده رو« پنج شنبه ها 

ساعت 20 پخش می شود.

تلویزیون همزمان با ایام عزاداری محرم و صفر، 
سریال های غیرکمدی متناسب با حال و هوای 
این ایام روی آنتن برد، اما با توجه به سریال هایی 
که در نوبت پخش هستند، این روند حداقل تا دو 
ماه آینده ادامه دارد و فعلا از پخش سریال های 
شاد و کمدی خبری نیست. البته ناگفته نماند 
وضعیت فعلی مربوط به دوران مدیریت  قبلی 
است و باید دید پس از تاکید رهبر انقلاب بر 
»افزایش امید و نشاط در فضای عمومی کشور« 
در دوره جدید، چه اتفاقی می افتد و تلویزیون 
چه عملکردی خواهد داشت. در ادامه مطلب 
نگاهی به سریال های آمــاده پخش و در حال 
ساخت شبکه های یک، دو، سه و پنج داشته ایم.

شبکه یک	 
هم اکنون مجموعه »افرا« از شبکه یک روی آنتن 
است و پخش این سریال 40 قسمتی تا هفته 
آینده ادامه دارد. دو سریال »پس از آزادی« به 
کارگردانی محمدعلی باشه آهنگر و »87 متر« 
اثر کیانوش عیاری، آماده پخش و گزینه های 
جایگزین »افــرا« هستند. »87 متر« قرار بود 
زودتر از این ها و از نیمه مرداد روی آنتن برود، 
اما پخش آن به تعویق افتاد و طبق گفته عیاری 
قرار است پس از ماه صفر روی آنتن برود. سریال 
»پس از آزادی« حدود 40 قسمت و »87 متر« 
تقریبا ۳0 قسمت است، بنابراین پس از »افرا« 
تا حدود دو ماه آینده شبکه یک سریال کمدی 
در کنداکتور ندارد. مجموعه »خودخواسته« 
یکی از سریال های جدید شبکه یک است که 
گفته شده فضای شیرینی دارد، اما این سریال 
اکنون مرحله تصویربرداری را سپری می کند و 
چند ماه بعد به پخش خواهد رسید. بنابر گفته 
بذرافشان مراحل پس از تولید این مجموعه 
حدود سه ماه زمان خواهد برد، بنابراین احتمالا 

اواخر پاییز یا اوایل زمستان روی آنتن می رود.

شبکه دو	 
چند روز قبل بهرنگ ملک محمدی  مدیر گروه 
فیلم و سریال شبکه دو، سریال هایی را که قرار 
اســت در فصل پاییز و زمستان پخش شــود ، 
اعلام کرد و در میان آن ها سریال کمدی دیده 

نمی شود. این شب ها »در کنار پروانه ها« روی 
آنتن است و تا هفته آینده پخش آن به پایان 
می رسد. فصل دوم مجموعه پلیسی »نوار زرد« 
در حال ساخت است و گفته شده آذرماه پخش 
می شود. »از سرنوشت 4« ساخته محمدرضا 
خردمندان، »شب بیدار« کاری از رضا ابوفاضلی 
و »تب و تاب« به کارگردانی داریوش مختاری 
سریال های جدید شبکه دو هستند. این آثار 
که اکنون مرحله تصویربرداری را می گذرانند 
، قرار است در فصل پاییز و زمستان روی آنتن 
بروند. »از سرنوشت 4« 50 قسمت و دو سریال 
»شب بیدار« و »تب و تاب« در ۳0 قسمت ساخته 
می شوند. »نوار زرد 2« پلیسی است و این سه 
مجموعه کمدی نیستند، در نتیجه فعلا دست 
شبکه دو برای پخش سریال کمدی خالی است 
و ظاهرا برنامه خاصی بــرای تولید مجموعه 

کمدی ندارد.

شبکه سه	 
مدتی است که تیزر سریال »سرجوخه« ساخته 
احمد معظمی از شبکه سه پخش شده و قرار 
است این مجموعه پس از پایان »هم سایه« روی 
آنتن برود. »سرجوخه« مانند آثار اخیر معظمی 
ــن« و »تــرور خــامــوش« فضای  یعنی »خانه ام
امنیتی و ضدجاسوسی دارد. احتمالا پخش 
این مجموعه حــدود یک ماه و نیم روی آنتن 
خواهد بود، بنابراین شبکه سه نیز پس از پایان 
ایام عزاداری سریال کمدی آماده پخش ندارد. 
البته شبکه سه سهمی برای مجموعه کمدی در 
نظر گرفته و سریال »خوشنام« کاری از علیرضا 
نجف زاده را با حضور بازیگران کمدی مانند 
حمید لولایی، هومن حاجی عبداللهی و شهره 
لرستانی جلوی دوربین برده، اما مدت زیادی 

از آغاز تصویربرداری این سریال نمی گذرد و 
این مجموعه در حال ساخت است، در نتیجه 
تنها کمدی جدید شبکه سه به زودی به پخش 
نمی رسد. دو مجموعه »اپیدمی« با بازی مهدی 
فخیم زاده، فریبا متخصص و محسن قصابیان 
و »بی نشان« با بازی مجید واشقانی و نیلوفر 
پارسا، تولیدات جدید و در حال تولید شبکه 
سه هستند که این سریال ها نیز فضای شاد و 
شیرینی ندارند. »خوشنام« که فعلا به پخش 
کمدی  »بی نشان«  و  »اپیدمی«  و  نمی رسد 
نیستند، اما سریال توقیفی »کتونی زرنگی« 
آمـــاده پخش اســت و اگــر شبکه سه بتواند و 
بخواهد این مجموعه را پخش کند، مخاطبان 

شاهد پخش سریالی کمدی خواهند بود.

شبکه پنج	 
پس از پایان ماه صفر و از 17 مهرماه، قرار است 
فصل دوم سریال »روزگـــار جوانی« ساخته 
اصغر توسلی روی آنتن شبکه پنج برود. این 
و  مشکلات  بــه  قبلی  فصل  مانند  مجموعه 
مسائل جوانان می پردازد و کمدی نیست. 
ــرا  ــی، رســـول نــجــفــیــان، زه ــرزای ــی بــیــوک م
داودنژاد و لاله صبوری از بازیگران این سریال 
هستند. سریال »رعد و برق« به کارگردانی 
پنج  شبکه  جدید  سریال  نیز  افخمی  بهروز 
است. این مجموعه ماه رمضان به دلیل انجام 
تصویربرداری قسمت های باقی مانده و تکمیل 
مراحل فنی از کنداکتور خارج شد و اکنون 
مراحل پس از تولید را سپری می کند. احتمالا 
پس از پایان مجموعه ۳0 قسمتی »روزگــار 
جوانی 2«، »رعد و برق« روی آنتن خواهد رفت 
به این ترتیب جای سریال کمدی در شبکه پنج 

نیز خالی خواهد بود.

مخاطبان سریال ها بیشتر از آثار 	 
غیرنمایشی

زمینه های  در  مختلفی  مسابقات  هرچند 
گوناگون تولید شده و قرار است پخش آن ها 
همزمان با ماه ربیع الاول آغاز شود. سری دوم 
مسابقه »دورهمی« و سری جدید »خندوانه« 
نیز آثار غیرنمایشی تلویزیون هستند که به 
کنداکتور شبکه نسیم اضافه خواهند شد، 
اما معمولا سریال های تلویزیون در مقایسه با 
برنامه ها و مسابقات مخاطب بیشتر و اهمیت 
بیشتری دارند، بنابراین لازم است که تولید 
و پخش سریال های کمدی جزو اولویت های 
و  شــاد  کنداکتور  فضای  تا  باشند  شبکه ها 

مفرح شود.

روال شاد شدن کنداکتور در گذشته	 
تلویزیون در سال های 96، 98 و 99، پس 
ــاه صفر و همزمان بــا شــروع ماه  از پــایــان م
ــرای تنوع بخشیدن به فضای  ــیــع الاول ب رب
کنداکتور، پخش سریال های کمدی و شاد 
ــود. ســال 96 پس از  ــرده ب را برنامه ریزی ک
پایان ماه صفر فصل دوم مجموعه پرطرفدار 
از  صحت  ــروش  سـ ساخته  »لیسانسه ها« 
98 مجموعه  ــال  ــد، س شبکه ســه پخش ش
»فوق  لیسانسه ها« روی آنتن رفت و سال 99 
همزمان با ماه ربیع الاول، سریال »صفر بیست 
و یک« و مدتی پس از آن مجموعه »باخانمان« 
روی آنتن رفــت. اما تلویزیون در سال 97، 
وضعیتی مشابه امسال داشت. سریال هایی 
مانند »بانوی عمارت« و »مینو« سریال های 
جدید تلویزیون بودند که مدتی پس از پایان 
حال  در  مجموعه های  جایگزین  صفر  مــاه 

پخش شدند.


